
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4279779 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme Vám k pronájmu prostorný rodinný dům 4+1 se zahradou
a garáží v klidné vilové zástavbě města Třebechovice pod Orebem.
V domě byla právě dokončena kompletní a nákladná rekonstrukce,
díky které nemovitost působí velmi příjemným a vzdušným
dojmem. Disp. 1.PP - sklep, technické zázemí. 1.NP - zádveří,
chodba, kuchyň, jídelna, obývací pokoj, pracovna, 2 ložnice,
koupelna s vanou i sprchovým koutem, samostatné WC, 2x spíž a
komora na chodbě. Vytápění a ohřev vody plynovým kotlem, ohřev
vody též samostatně el. bojlerem.  Nájemné 25.000 Kč + energie
cca 7.000 Kč (platí nájemce přímo dodavateli). Vratná kauce
50.000 Kč. Poplatek RK 25.000 Kč. Vhodné bydlení pro rodinu, ne
však pro ubytování zaměstnanců. Bezproblémové parkování před
domem. Více informací u makléře zakázky. PENB nebyl dodán,
proto uvádíme třídu G.

ID inzerátu ESO: 4279779
Inzerát aktualizován: 26.09.2024
Inzerát vydán: 22.09.2024
ID zakázky v RK: 3443
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 791 m2
Užitná plocha: 123 m2
Podlahová plocha: 136 m2
Plocha zahrady: 488 m2
Zastavěná plocha: 190 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Andrea Králová

RK
Tel:

604 705 995
Email:

info@palace-reality.cz

PALACE REALITY
Tel:

+420495530180
Adresa:

Škroupova 441 (vedle

ČPP), 500 02 Hradec

Králové
Web:

www.palace-reality.cz


